IIPABUTEJILCTBO HMAHO-HEHEKOI“O ABTOHOMHOT'O OKPYTA
IIOCTAHOBJIEHHE

18 mapta 2016 T. Ne 224-11

r. Canexapz

O BHeceHHH H3MeHEeHHH B NMepedeHb MepPONpUSITH
B 00J1acTH AOpoKHOTrO x03akcTea HA 2016 rox

HpaBHTeHBCTBO HM&HO-HEHBU,KOI“O ABTOHOMHCIO OKPpYra NMOCTAHOBJAHET:

1.yTBep,H,HTB [IpHJIara€Mbel€ H3IMEHEHHA, KOTOPBIC BHOCATCA B TEPCUCHB

MEpPOIpUATHH B 0ONacTM AOpoXHOro xo3sicTBa Ha 2016 ron, yTBepKASHHBIH
nocraHoByieHdeM  llpaButensctBa  SImano-HeHeukoro  aBTOHOMHOTO
ot 22 supaps 2016 roxa Ne 39-11.

2. Hactosmee mnocraHoBlIeHHE
BosHuKIIME ¢ 01 suBaps 2016 roaa.
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«

KOTOpbIe BHOCATCA B [IEPEYECHH MEPOIIPHATHH B OGJIACTH IOPOKHOTO
xo3sticTea Ha 2016 ron

1. B rpade 10:

YTBEPXEHbI

NNOoCTAaHOBJACHHEM HpaBHTeHBCTBa

SAmano-HeHelkoro aBTOHOMHOTO OKpyra
oT 18 mapra 2016 rona Ne 224-I1

N3IMEHEHH ],

1.1. B mynkre 1 undpsr «4 250 646» 3ameHuTs udpamu «4 262 750»;
1.2. B mynxTe 2 nudpel «4 250 646» saMeruTts LHdpamu «4 262 750»;
1.3. B mynkTe 3 undpst «4 250 646» 3ameHnTs Ludpamu «4 262 750»;

1.4. B mynkre 88 uudpst «1 273 839» saMenuts uubpamu «1 285 943x;
1.5. B myHkte 89 uudpsl «1 273 839» 3aMmeHuTs UHbpamu «1 285 943x.
2. NononauuTts nyHkTaMy 105 — 107 cneayrowero coaepxanus:

105

Peanmu3anus
MEpOTIPHATHI 3a cUeT
CPEJICTB, BELAENEHHEIX U3
pe3eprHoOro ¢poHaa
ITpaBuTennctna SAmano-
HeHerkoro aBTOHOMHOTO
OKpyra

04

09

17

3

01

66000

244

12 104

106

[Mony4atens GrOKETHRIX
CPeACTB —

'KV «Jupexius
OOPOAKHOIO X03gHCTBA
Amano-Henenxkoro
aBTOHOMHOTO OKpYTa»

04

09

17

01

66000

244

12 104

107

BeperoykpenurensHele
padoTel pexu EBo-SIxa B
paiioHe aBTOMOOUITBHOMH
noporu Cypryr —
Canexapn, y4acTox
Kopotuaero — Hoprrit

VYpenro# (kM 713 + 600)
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